

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název položky	Popis položky	Počet kusů	Počet dnů	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH 21%
A. TECHNICKÉ VYBAVENÍ						
3D maska budovy a model NM	vytvoření přesné 3D masky a modelu s přesností do +-2 cm	1	5	20 000 Kč	20 000 Kč	24 200 Kč
projektory	laserové projektory s výkonem minimálně 30 000 ansi lm a rozlišením minimálně WUXGA	9	5	75 000 Kč	675 000 Kč	816 750 Kč
objektivy	objektivy určené pro vybraný model projektoru a vzdálenost umístění projektoru od budovy	9	5	6 500 Kč	32 500 Kč	39 325 Kč
2x media server a 2x záložní mediaserver	2x mediaserver včetně software umožňující odbavení minimálně 10 ks 4k výstupů a software umožňující přesné zaměření budovy blending, warping, barevné korekce po jednotlivých výstupech, umožňující barevné korekce obsahu, preview a 100% synchronizaci mezi více servery	4	5	3 500 Kč	70 000 Kč	84 700 Kč
digitální mixpult se zpožděním	profesionální digitální mixpult pro zpoždění min. 6 ks věží	1	2	2 500 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
elektrocentrály včetně spotřeby PHM	2 elektrocentrály, každá s minimálním výkonem 160 kVA/130 kW s minimální velikostí nádrže 300l včetně odborné obsluhy	2	5	15 000 Kč	150 000 Kč	181 500 Kč
ozvučovací věže včetně konstrukce (lešení) pro umístění reproduktorů	minimální počet ozvučovacích věží je stanoven na 6 ks, každá věž musí splňovat minimální výkon 9 kW v pasivním systému linearray a 4,5 kW bassových reproduktorů	6	2	190 000 Kč	190 000 Kč	229 900 Kč
stavba vyvýšené rezie včetně projektorů	12x8 m v minimální výšce 200 cm včetně větrování, vyrovnání terénu a zatížení závažím min. 1000 kg z každé strany	1	5	35 000 Kč	35 000 Kč	42 350 Kč
režijní stan	profesionální stan o velikosti 8x12m včetně bočnic	1	5	20 000 Kč	20 000 Kč	24 200 Kč
vysílačky		10	2	350 Kč	7 000 Kč	8 470 Kč
zajištění zalepení oken NM včetně riggerů	zalepení všech oken a prosklených prostor NM včetně užití riggerů (fólií a textilního zastínění)	2	2	15 000 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
rozvaděče	rozvaděče musí být v dostatečném množství tak, aby rezie, projektory a každá ozvučovací věž měla svůj vlastní rozvaděč, který v případě výpadku neovlivní více stanovišť	20	5	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
kabeláž 400 V	cca 1000 m revidovaného kabelu 400 V 64/32 A	1	1	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
kabeláž 230 V	cca 1000 m 230 V kabelu 16 A	1	1	- Kč	- Kč	- Kč
kabelové přejezdy	cca 400 m kabelových přejezdů	400	1	100 Kč	40 000 Kč	48 400 Kč
optické obrazové kabeláže	dle délky zvolených stran včetně záložních tras	1	1	- Kč	- Kč	- Kč
ostatní kabeláže		1	1	- Kč	- Kč	- Kč
doprava		1	1	35 000 Kč	35 000 Kč	42 350 Kč
B. OBSAHOVÁ ČÁST						
námět, scénář	zadavatel požaduje podrobný námět a scénář včetně technického storyboardu	1	1	50 000 Kč	50 000 Kč	60 500 Kč
3D animace	zadavatel požaduje výraznou převahu 3D animací vůči 2D animacím celkové rozlišení musí být nejméně 8K nepovoluje se užití surových video záznamů a fotografií	10	1	25 000 Kč	250 000 Kč	302 500 Kč
hudba vč. autorských práv a OSA poplatků za veřejnou reprodukci hudby	poplatky OSA, hudba musí být komponována na míru včetně ruchů či licencována a autorsky doupřavena včetně ruchů	1	1	30 000 Kč	30 000 Kč	36 300 Kč
render	render finálního obsahu v plném rozlišení včetně možné opravy chyb	1	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč
C. PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ AKCE						
AV technik Projektory	AV technik s přímou zkušeností a detailní znalostí užívané AV techniky a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
AV techniky pomocný	AV technik s přímou zkušeností a detailní znalostí užívané AV techniky a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
zvukař	Zvukař s přímou zkušeností a detailní znalostí užívané AV techniky a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
pomocný zvukař	Zvukař s přímou zkušeností a detailní znalostí užívané AV techniky a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
technik Server	AV technik s přímou zkušeností a detailní znalostí užívaných serverů a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
technik odbavení operátor	AV technik s přímou zkušeností a detailní znalostí užívaných serverů a software	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
stagehand	pomocný AV technik	1	6	2 500 Kč	15 000 Kč	18 150 Kč
produkční akce		1	20	2 000 Kč	40 000 Kč	48 400 Kč
lokační produkční		1	20	2 000 Kč	40 000 Kč	48 400 Kč
project manager		1	1	30 000 Kč	30 000 Kč	36 300 Kč

technik elektrocentrály		1	6	1 500 Kč	9 000 Kč	10 890 Kč
D.	AUDIOVIZUÁLNÍ ZÁZNAM A FOTODOKUMENTACE					
kamera pro pořízení záznamu	minimálně se stejnou charakteristikou jako Sony Alpha A7SII, včetně objektivu a příslušenství	1	2	2 000 Kč	4 000 Kč	4 840 Kč
kameraman		1	2	6 500 Kč	13 000 Kč	15 730 Kč
fotograf	příprava, provádění videomappingu, diváci, významní hosté, atd., poskytnutí 30 ks fotografií ve vysoké kvalitě v elektronické podobě a licence k nim	1	2	4 500 Kč	9 000 Kč	10 890 Kč
E.	DALŠÍ OPATŘENÍ					
zajištění ostrahy a dalších zabezpečovacích prvků (nízké hrazení apod.) na veškeré technické vybavení dodavatele, umístěné na Václavském náměstí a okolí **	29.-30.12.: security 6 osob + supervisor - režie/věže/basové pole/reprosoustava /agregáty. 31.12.: security 8 osob + supervisor - režie/věže/basové pole/reprosoustava /agregáty/ plus 2 os. 17:00 do 04:00 hlídka režie. 1.1.2020: security 8 osob + supervisor - režie/věže/basové pole/reprosoustava /agregáty /hlídka režie, plus čas 16:00 do 23:00 security 4osoby - dopravní koordinace. Den: 2.1.2020 Čas: 00:00 do 06:00 4 security + supervisor-režie/věže/basové pole	1	5		257 275 Kč	311 303 Kč
zajištění zhasnutí reklam a poutačů na budovách od Wilsonovy ulice po ulici Opletalova **		1	2		50 000 Kč	60 500 Kč
zajištění oplocení sochy sv. Václava	mobilní oplocení o výšce 1,2m Pletivo je provázané a navzájem spojené, tedy nelze ho bez větších problémů porazit.	1	3	3 600 Kč	10 800 Kč	13 068 Kč
informování rezidentů a firem o konání akce - uzavírky apod.	infomateriály, letáky	1	1		12 000 Kč	14 520 Kč
sleva ve výši cca 10,53% z celé hodnoty poskytnutého plnění		1	1	-	234 575 Kč	- 283 836 Kč
CELKOVÁ CENA					1 990 000 Kč	2 407 900 Kč

ZADAVATEL ZAJISTÍ:	
zábory plochy kolem sochy svatého Václava (+ vstupy do metra MUZEUM musí zůstat průchodné) *	
zábory na ozvučovací techniku a technické vybavení *	
zajištění vyparkování vozidel v horní polovině Václavského náměstí	
osazení horní poloviny Václavského náměstí dopravními značkami	
zajištění zhasnutí veřejného osvětlení - ulice Wilsonova, Malá Vinohradská (mezi budovami NM), přilehlý park, Václavské náměstí	
zajištění objízdné trasy - Wilsonova ulice - DIO projekt, vydání Opatření obecné povahy	
zajištění změny režimu křižovatek, kterých se to dotkne	
zajištění odstranění a zpětné instalace Delta bloků	
zajištění dalších opatření nutných k úspěšné realizaci videomappingu (např. zajištění omezení městské hromadné dopravy v době konání akce tak, že nebudou porušeny zákonné předpisy a nedojde k ohrožení bezpečnosti nebo plynulosti silničního provozu a bezpečnosti a zdraví účastníků akce apod.)	

* Zábory plochy bude osvobozen od místního poplatku dle vyhlášky č. 5/2011 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku, ve znění pozdějších předpisů, neboť je akce pořádána ve prospěch zadavatele.

** Je na uvážení dodavatele, jak velký objem finančních prostředků na tuto položku vynaloží. Zadavatel u této položky připouští též nacenění na nulovou hodnotu.